





POS	Art. Nr.	Opis artykułu PL	Cena zł
1	21058	śruba 4x25 Tx20	2,30
2	21618	Pokrywa silnika XQ6	21,90
3	21559	Elektronika XQ6 230V/50Hz compl.	413,00
6	21628	śruba 50x18 Tx20	2,10
7	21608	Uchwyt lewy top	6,30
8	21604	Uchwyt prawy top	5,80
9	21580	Zestaw odbojów gumowych	21,40
10	21660	Uchwyt	82,40
11	21042	śruba 4x16 Tx20	2,30
12	21047	Odciążenie	3,60
13	21032	Dźwignia	3,60
14	21033	Sprężyna	2,30
15	21034	Zacisk	3,60
16	21516	Przełącznik assy	38,30
17	21667	Pokrywa długa	2,30
18	21626	Przełącznik kabla 230V	29,90
20	21607	Uchwyt lewy dolny	5,40
21	21058	śruba 4x25 Tx20	2,30
22	21606	Uchwyt prawy dolny długi	5,80
23	21038	tuleja kabla 230V	5,80
25	23557	Kabel sieciowy 230V EU	54,30
29	21542	Uchwyt XQ6 230V EU compl.	257,00
33	21619	Pierścień łączący	4,50
34	21578	Zestaw szczotek węglowych 230V	50,30
36	21674	Szczotka węglowa z uchwytem 230V (1 szt.)	13,40
37	21603	Obudowa silnika	34,80
38	21673	Stojan 230V	131,00
40	21043	śruba 4x55/20 Tx20	2,30
41	21639	Pierścień prowadzący powietrze	10,70
42	21641	Prostownik	5,80
43	21685	Wylot powietrza XQ6 z nadrukiem	15,60
44	21668	śruba M4x12 niska głowica	2,10
45	21635	Pierścień obrotomierza	14,30
46	21637	Gumowy rękaw D26	3,20
47	21632	łożysko kulkowe 629 2RS C3	7,60
48	21101	łożysko kulkowe 6001 2RS C3	19,60
49	21634	Tuleja uszczelniająca D11	2,10
50	21574	Wirnik XQ6 230V	416,00
52	21644	Tarcza łożyska D28	61,00
53	21645	Uszczelka skrzyni biegów	3,20
54	21656	łożysko kulkowe 626 ZZ	5,40
55	21577	Wał napinający	99,30
56	21179	DIN 6325 kołek równoległy Ø4x14m6	2,30
57	21647	Obudowa skrzyni biegów	11,20
58	21548	Przekładnia kompletna.	329,00
59	21043	śruba 4x55/20 Tx20	2,30
60	49450	HEXAFIX PRO coupling	*
-	21120	Smar do przekładni 80ml	52,10

* = patrz cennik Collomix

Grupa produktów 901

Nasze ceny należy rozumieć w Złoty (PLN). Nasze warunki dostawy i płatności stanowią część umowy. Dostawa ex works (EXW) Wraz z opublikowaniem niniejszego cennika wszelkie wcześniejsze ceny tracą ważność. Zastrzega się możliwość zmian i poprawek.